
ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 

ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ (с изменениями на: 28.04.2017) 

 
ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 

ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ (с изменениями на: 28.04.2017) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 марта 2016 года N 444 

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 

ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(в редакции Постановления администрации города Барнаула от 28.04.2017 N 839) 

 

В целях повышения эффективности предпринимаемых мер по предупреждению и 

пресечению террористических проявлений на территории городского округа - 

города Барнаула Алтайского края, в соответствии с федеральными законами от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", 

Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по 

противодействию терроризму", руководствуясь статьей 60 Устава городского округа 

- города Барнаула Алтайского края, постановляю: 1. Утвердить Положение об 

антитеррористической комиссии городского округа - города Барнаула Алтайского 

края (приложение 1). 2. Утвердить состав антитеррористической комиссии 

городского округа - города Барнаула Алтайского края (приложение 2). 3. Пресс-

центру (Павлинова Ю.С.) разместить постановление на официальном Интернет-

сайте города Барнаула. 4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города, руководителя аппарата Франка 

В.Г. (п. 4 в ред. Постановления администрации города Барнаула от 28.04.2017 N 

839) 

Глава администрации г. Барнаула С.И.ДУГИН 
 

Приложение 1. ПОЛОЖЕНИЕ ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Приложение 1к Постановлению администрации города от 28 марта 2016 года N 444 

(в ред. Постановления администрации города Барнаула от 28.04.2017 N 839) 

Первый заместитель главы администрации города, руководитель аппарата 

П.Д.ФРИЗЕН 

Приложение 2. СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Приложение 2к Постановлению администрации города от 28 марта 2016 года N 444 

http://docs.cntd.ru/document/446198098
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901970787
http://docs.cntd.ru/document/901968230
http://docs.cntd.ru/document/901968230
http://docs.cntd.ru/document/444889491
http://docs.cntd.ru/document/444889491
http://docs.cntd.ru/document/446198098
http://docs.cntd.ru/document/446198098
http://docs.cntd.ru/document/446198098


(в ред. Постановления администрации города Барнаула от 28.04.2017 N 839) 

   Дугин Сергей Иванович - глава администрации города, председатель 

комиссии 

Франк Вячеслав 

Генрихович 

- первый заместитель главы администрации 

города, руководитель аппарата, заместитель 

председателя комиссии 

Столбенко Александр 

Александрович 

- советник главы администрации города по 

вопросам безопасности, секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

Добровольский 

Александр Геннадьевич 

- начальник УМВД России по г. Барнаулу (по 

согласованию) 

Звягинцев Михаил 

Николаевич 

- глава администрации Железнодорожного 

района 

Королев Геннадий 

Васильевич 

- председатель комитета по работе с 

обращениями граждан и общественными 

объединениями 

Малыхин Владимир 

Дмитриевич 

- заведующий отделом мобилизационной работы 

Михалдыкин Александр 

Владимирович 

- глава администрации Ленинского района 

Новиков Вячеслав 

Григорьевич 

- глава администрации Октябрьского района 

Пирожков Василий 

Петрович 

- председатель комитета по социальной политике 

Барнаульской городской Думы (по 

согласованию) 

Романов Вячеслав 

Анатольевич 

- начальник МКУ "Управление по делам ГОЧС г. 

Барнаула" 

Сабына Максим 

Николаевич 

- глава администрации Центрального района 

http://docs.cntd.ru/document/446198098


Санаров Андрей 

Анатольевич 

- начальник отделения подразделения УФСБ 

России по Алтайскому краю (по согласованию) 

Татьянин Сергей 

Сергеевич 

- глава администрации Индустриального района 

Тетерятник Станислав 

Викторович 

- председатель комитета информационной 

политики 

 


